

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง	สายบ้านหนองข่า ซอย 3/4 เชื่อม สาย 3144 หมู่ที่ 11
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	810,000.00	บาท
4.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 450 เมตร หนาเฉลี่ย 0.80 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)	
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	5 สิงหาคม 2563	
	เป็นเงิน	868,000.00	บาท (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
6.	บัญชีประมาณราคากลาง		
	6.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน 2 แผ่น
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	7.1.	นายพิชิตต์ เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
	7.2.	นายสำเร็จ ศรีฟัก	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ
	7.3.	นายอมรเทพ กอบกุลศล	วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านหนองข่า ซอย 3/4 เชื่อมสาย 3144 หมู่ที่ 11 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 450 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองข่า ซอย 3/4 เชื่อมสาย 3144 หมู่ที่ 11

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 5 สค 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานถนนลูกรัง							
	1.1 งานถนนปาซุตตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,700.00	3.41		1.3607	4.64	12,527.96
	1.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)	ตร.ม.	2,700.00	10.13		1.3607	13.78	37,216.51
	1.3 ลูกritzพื้นที่ทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,448.00	233.00		1.3607	317.04	776,121.51
2	งานวางท่อระบายน้ำ ลอดถนน							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	18.00	1,310.00		1.3607	1,782.52	32,085.31
	2.2 งานเรียงหิน ทิว-ท้ายท่อ	จุด	4.00	2,000.00		1.3607	2,721.40	10,885.60
							รวม	868,836.89
							ปรับยอด	868,000.00

638,522.00
1.3607

- 1 ผลรวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชยุตม์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นงล้ำมิ่ง ศรีพิก)

(นายอมรเทพ กอบกุล)

